
緊急事態宣言解除に伴う、新型コロナウィルス対策継続について （3月 1日更新） 

 

 

日頃より岡崎高原ファミリーゴルフをご利用いただき誠にありがとうございます。 

愛知県に発令しました緊急事態宣言延長に伴い、新型コロナウィルス対策を下記の通り行っております。 

 

１．御手洗・休憩所各所に於いて、手洗い場の設置。店内入口、受付に於いてアルコール除菌液の設置。 

また、店内に換気、定期的清掃の実施をしております。 

 

２．レンタル品、パター・クラブ・ボール等において、貸出、返却場所を分け、返却品につきアルコール除菌と 

定期的にクリーニングを実施しております。 

 

３．屋外にソーシャルディスタンスを確保した休憩所、BBQ場を多数用意。 

 

４．感染拡大防止の観点から店内スタッフマスクの着用、定期的な手洗い、検温等の実施。 

 

５．緊急事態宣言発令 解除の為、BBQ場のご予約、利用再開（ソーシャルディスタンスは確保しています） 

 

 

（お客様へのお願い） 

◆施設内各所にハンドソープ・アルコール除菌液を設置しておりますのでご利用ください。 

 手洗い、咳エチケット等のご協力お願いします。 

 

◆３７．５度以上の発熱症状など体調に不安のあるお客様につきまして、お連れ様も含め、 

 ご利用をお断りさせて頂いております。 

 

◆パターゴルフ用品、その他の返却品につきまして、返却時の分別にご協力お願いいたします。 

 

◆緊急事態宣言解除に伴い、土日祝日の食堂利用の際のご予約解除、但し、同一時間帯に利用多数の際は 

 人数の制限をさせて頂きます。 

 

 

※また混雑が予想される場合は、施設の入場を制限させていただく場合がございますのでご了承下さい。 

 

ご来場のお客様に於かれましては、ご理解ご協力、賜りますようお願い申し上げます。 

また、今後変更等ございましたら随時ご連絡させていただきます。 

 

2021年 3月 1日 

岡崎高原ファミリーゴルフ 


